

# Soupis prací č. 822

## Oprava výh. č. 86, 8ab, 11, 15, 25ab, 9, kříž. 8-18 a 11-19 v žst. Praha hl.n.

pof.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
<b>v.č. 86- 1:9</b>						<b>22 322,6 Kč</b>
1	5910075050	Opravné broušení jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm	m	26,20	438,62	11 491,8 Kč
2	5910075110	Opravné broušení opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	13,90	243,81	3 389,0 Kč
3	5910075150	Opravné broušení opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm	m	13,90	327,47	4 551,8 Kč
4	5910075210	Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	5,00	246,00	1 230,0 Kč
5	5910075250	Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm	m	5,00	332,00	1 660,0 Kč
<b>v.č. 8 ab</b>						<b>18 626,4 Kč</b>
1	5909010110	Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m	kus	7,00	597,58	4 183,1 Kč
2	5909010120	Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m	kus	4,00	771,42	3 085,7 Kč
3	5909010130	Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m	kus	5,00	923,53	4 617,7 Kč
4	5911303030	Oprava rozchodu ve výhybce přebitím podkladnic soustavy S49	kus	5,00	548,00	2 740,0 Kč
5	5906090021	Výměna hmoždinky pražec vystrojený betonový nebo dřevěný upevnění se čtyřmi vrtulemi	úl.pl.	5,00	800,00	4 000,0 Kč
<b>v.č. 11</b>						<b>12 342,7 Kč</b>
1	5909010120	Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m	kus	16,00	771,42	12 342,7 Kč
<b>v.č. 15</b>						<b>5 399,9 Kč</b>
1	5909010120	Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m	kus	7,00	771,42	5 399,9 Kč
<b>v.č. 25ab</b>						<b>15 030,8 Kč</b>
1	5909010120	Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m	kus	9,00	771,42	6 942,8 Kč
2	5911303030	Oprava rozchodu ve výhybce přebitím podkladnic soustavy S49	kus	6,00	548,00	3 288,0 Kč
3	5906090021	Výměna hmoždinky pražec vystrojený betonový nebo dřevěný upevnění se čtyřmi vrtulemi	úl.pl.	6,00	800,00	4 800,0 Kč
<b>křížení 8-18</b>						<b>16 199,8 Kč</b>
1	5909010120	Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m	kus	21,00	771,42	16 199,8 Kč
<b>křížení 11-19</b>						<b>33 147,2 Kč</b>
1	5909010120	Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m	kus	22,00	771,42	16 971,2 Kč
2	5911303030	Oprava rozchodu ve výhybce přebitím podkladnic soustavy S49	kus	12,00	548,00	6 576,0 Kč
3	5906090021	Výměna hmoždinky pražec vystrojený betonový nebo dřevěný upevnění se čtyřmi vrtulemi	úl.pl.	12,00	800,00	9 600,0 Kč
<b>v.č. 9</b>						<b>12 545,5 Kč</b>
1	5911303030	Oprava rozchodu ve výhybce přebitím podkladnic soustavy S49	kus	4,00	548,00	2 192,0 Kč
2	5906090021	Výměna hmoždinky pražec vystrojený betonový nebo dřevěný upevnění se čtyřmi vrtulemi	úl.pl.	4,00	800,00	3 200,0 Kč
3	5905105020	Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně ve výhybce	m3	3,00	715,00	2 145,0 Kč
4	5905095030	Úprava kolejového lože ojediněle ručně ve výhybce lože otevřené	m	50,00	100,17	5 008,5 Kč
<b>CELKEM</b>						<b>161 273,50 Kč</b>
1	R 033121011	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50	%	20,00	113 292,39	22 658,5 Kč
2	5958179015	Hmoždinka dělená regenerační vložka DRV-1Z	kus	100,00	30,00	3 000,0 Kč
<b>CELKEM</b>						<b>161 273,50 Kč</b>
Za zhotovitele:			Za objednatele:			
Datum:						

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2645758

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 106f4d7e-5bf6-4611-aa73-5898fcd71dd7

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 22.04.2022 08:27:00



965eb1c6-fca9-4e2f-a4db-f5cde7fb78a3